



**PREFEITURA MUNICIPAL MAREMA**  
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 78.509.072/0001-56  
Rua José Gaspari, 69  
CEP: 89860-000 - Marema SC

Telefone: (49) 3354-0222

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 9/2023 - PR

Processo Administrativo: 21/2023  
Data do Processo: 29/03/2023

**ANEXO II**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	100,000	UND	LAMPADA BULBO DE LED ALTA POTENCIA 15W, 6500K, base E27 - LAMPADA BULBO DE LED ALTA POTENCIA 15W, 6500K, base E27	12,5000	1.250,00
2	80,000	UND	LAMPADA DE LED ALTA POTENCIA 50W, - LAMPADA BULBO DE LED ALTA POTENCIA 50W, 6500K ALTA POTENCIA	55,7700	4.461,60
3	80,000	UND	LAMPADA DE LED 75W - LÂMPADA BULBO DE LED ALTA POTENCIA 75W, 6500K, BASE E27	122,5000	9.800,00
4	10,000	RL	Cabo flexível 10mm, rolo com 100 metros - Cabo flexível 10mm, 750V, rolo com 100 metros, FION ELETRICO C/ INMETRO (A COR SERA INFORMADA NA AQUISIÇÃO)	918,6700	9.186,70
5	10,000	ROL	CABO FLEXÍVEL 6,00MM - CABO FLEXÍVEL 6,00MM, 750V ROLO COM 100 METROS, FIO ELETRICO C/ INMETRO (A COR SERA INFORMADA NA AQUISIÇÃO)	549,6700	5.496,70
6	10,000	UND	CABO FLEXIVEL 4MM - CABO FLEXIVEL 4MM 750V, ROLO COM 100 METROS, FIO ELETRICO C/ INMETRO (A COR DEVERA SER INFORMADA NA AQUISIÇÃO)	356,0000	3.560,00
7	10,000	ROL	CABO FLEXÍVEL AZUL 2,5 - CABO FLEXÍVEL 2,5MM 750V, ROLO COM 100 METROS, FIO ELETRICO C/ INMETRO (A COR SERA INFORMADA NA AQUISIÇÃO)	216,0000	2.160,00
8	10,000	MT	CABO FLEXIVEL 1,5 MM 750V (A COR SERA INFORMADA NA AQUISIÇÃO) - CABO FLEXIVEL 1,5 MM 750V ROLO COM 100 METROS, FIO ELETRICO C/ INMMETRO (A COR SERA INFORMADA NA AQUISIÇÃO)	138,0000	1.380,00
9	400,000	MT	CABO FLEXIVEL 1KV 16,0MM HEPR (A COR SERA INFORMADA NA AQUISIÇÃO) - CABO FLEXIVEL 1KV 16,0MM HEPR (A COR SERA INFORMADA NA AQUISIÇÃO)	15,6300	6.252,00
10	400,000	MT	CABO FLEXIVEL 16,0MM 750V (A COR SERA INFORMADA NA AQUISIÇÃO) - CABO FLEXIVEL 16,0MM 750V (A COR SERA INFORMADA NA AQUISIÇÃO)	15,8400	6.336,00
11	20,000	RL	Cabo paralelo 2x2,50mm, rolo com 100 metros - Cabo paralelo 2x2,50mm, rolo com 100 metros	446,3300	8.926,60
12	10,000	ROL	CABO PARALELO 2X1,5MM, ROLO COM 100 METROS - CABO PARALELO 2X1,5MM, ROLO COM 100 METROS	276,3300	2.763,30
13	50,000	UND	BLOCO AUTONOMO DE ILUMINÇÃO DE EMERGENCIA COM NO MINIMO 30 LEDS - BLOCO AUTONOMO DE ILUMINÇÃO DE EMERGENCIA COM NO MINIMO 30 LEDS (220V)	24,5000	1.225,00
14	40,000	UND	PLACA DE SINALIZAÇÃO SAIDA DE EMERGENCIA - PLACA DE SINALIZAÇÃO SAIDA DE EMERGENCIA VERMELHO EM FUNDO BRANCO, BIVOLT, BATERIA COM AUTONOMIA MAIOR Q 3 HORAS, FLUXO LUMINOSO MINIMO DE 30LM	66,8700	2.674,80

15	30,000	UND	REFLETOR DE LED 100W HOLOFOTE 220V, PROVA DA ÁGUA IP66 FRIO 6500K - REFLETOR DE LED 100W HOLOFOTE 220V, PROVA DA AGUA IP66 FRIO 6500K	153,8000	4.614,00
16	30,000	UND	REFLETOR LED 150W, - REFLETOR LED 150W, HOLOFOTE 220V PROVA DAGUA IP 66, FRIO 6500K	204,6800	6.140,40
17	30,000	UND	REFLETOR HOLOFOTE LED 200W BRANCO FRIO - REFLETOR HOLOFOTE LED 200W BRANCO FRIO, CARÇA METÁLICA EM ALUMÍNIO, BLINGAGEM A PROVA DA ÁGUA IP 65, COM REGULAGEM NO SUPORTE, LUMIONSIDADE 19500 LUMÉNS, ÂNGULO DE ABERTURA 140 GRAUS, ALTA ECONOMIA DE ENERGIA, BAIXA EMISSÃO DE CALOR.	249,5000	7.485,00
18	10,000	UND	CAIXA DE INSPEÇÃO - CAIXA DE INSPEÇÃO ATERRAMENTO PVC (PADRAO DCELT)	15,7700	157,70
19	5,000	UND	CAIXA MEDIDOR ELETRONICO C/DPS (MEE) ALUMINIO - CAIXA MEDIDOR ELETRONICO C/DPS (MEE) ALUMINIO (PADRAO DCELT)	861,5700	4.307,85
20	40,000	UND	LÂMPADA LED TUBULAR T8 120 CM BIVOLT BRANCO - LÂMPADA LED TUBULAR T8 120 CM BIVOLT BRANCO	19,3600	774,40
21	130,000	UND	RELÊ FOTOELÉTRICO TÉRMICO 220 V - RELÊ FOTOELÉTRICO TÉRMICO 220 V, características: tensão 220 CVA / 50-60 Hz, material polipropileno UV Stability, cor amarelo, modelo RFR2FS, potência de comando resistiva: 1000 W, indutiva 1800 VA, corrigido 500. Com garantia de 1 ano	27,4100	3.563,30
22	40,000	UND	LÂMPADA DE LED TUBULAR T8 60 CM BIVOLT BRANCO - LÂMPADA DE LED TUBULAR T8 60 CM BIVOLT BRANCO	15,0200	600,80
23	100,000	UND	ELETRODUTO PVC - ELETRODUTO PVC, CONDULETE TOP 3/4, BARRA COM 3 METROS ( A COR SERA INFORMADA NA AQUISIÇÃO)	14,4800	1.448,00
24	50,000	UND	CONDULETE PVC 5 ENTRADAS - CONDULETE PVC 5 ENTRADAS F 3/4 (A COR SERA DEFINIDA NA AQUISIÇÃO)	5,6100	280,50
25	300,000	MT	CABO MULTIPLEXADO QUADRIplex 4X16,00MM (TRIFASICO) - CABO MULTIPLEXADO QUADRIplex 4X16,00MM (TRIFASICO)	17,8800	5.364,00
26	300,000	MTS	CABO MULTIPLEXADO TRIPLEX 3X16,00MM (BIFASICO) - CABO MULTIPLEXADO TRIPLEX 3X16,00MM (BIFASICO)	9,2100	2.763,00
27	300,000	MTS	CABO MULTIPLEXADO TRIPLEX 2X16,00MM (MONOFASICO) - CABO MULTIPLEXADO TRIPLEX 2X16,00MM (MONOFASICO)	6,2500	1.875,00
28	300,000	UND	CABO PP 2 X 2,50 MM - CABO PP 2 X 2,50 MM2, Isolação de PVC/D 70°C - COMPOSTO TERMOPLÁSTICO EXTRUDADO À BASE DE POLICLORETO DE VINILA,	6,5700	1.971,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

106.817,65